муниципальное образование пуровский район

глава района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 марта 2016 года                                                                                                                 № 17-ПГ
г. Тарко-Сале

	Об утверждении Перечня объектов собственности поселений, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году

В соответствии с решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 08 декабря 2015 года № 23 "О бюджете Пуровского района на 2016 год" (с изменениями решения Районной Думы от 25 февраля 2016 года № 37) постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов собственности поселений, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году, согласно приложению.
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (Е.В. Кузнецов) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете "Северный луч".
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам муниципального хозяйства  Е.Н. Мезенцева.

И.п. Главы района                                                                                                     Н.А. Фамбулова
                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению Главы района

                                                                                                  от 04 марта  2016 года № 17-ПГ
Перечень

объектов собственности поселений, подлежащих капитальному ремонту в 2016 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Сумма

(рублей)

	1.
	Объекты собственности муниципального образования город Тарко-Сале

	1.1.
	Культурно-спортивный комплекс "Геолог" в городе Тарко-Сале
	4 627 450

	2.
	Объекты собственности муниципального образования село Самбург

	2.1.
	Баня в селе Самбург
	1 755 000

	ИТОГО
	6 382 450